[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  29.08.2014                                                                                 №   814
       ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Новопокровский район
от 22 октября 2012 года № 1095 «Об утверждении
административного регламента предоставления
 администрацией муниципального образования
муниципальной услуги «Предоставление сведений,
содержащихся в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента РФ от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация муниципального образования Новопокровский район п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Новопокровский район  от 22 октября 2012 года № 1095 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» в приложении:
1) в подпункте 1.5.6 слова «30 минут» заменить словами «15 минут»;
2) в подпункте 2.10 слова «20 минут» и «30 минут» заменить словами «15 минут».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Новопокровский район                                                                 А.Н. Сотников